
UCHWAŁA NR XXXVI/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie utworzenia Rzepińskiej Strefy Przemysłowej

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę  Nr VIII/58/2007 Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia 12 czerwca 2007r. w sprawie  
utworzenia Rzepińskiej Strefy Przemysłowej oraz uchwałę Nr XVII/15/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
27 marca 2008r. w sprawie zmiany uchwały  Nr VIII/58/2007 Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia 12 czerwca 
2007r. w sprawie  utworzenia Rzepińskiej Strefy Przemysłowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 8E3BF790-4407-4C29-883C-A7B7A6A5BBE8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016
poz. 446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i
obciążania nieruchomości (…); do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie
za zgodą rady gminy.
Uchwałą Nr VIII/58/2007 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 12 czerwca 2007r. w sprawie utworzenia
Rzepińskiej Strefy Przemysłowej zmienionej uchwałą Nr XVII/15/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia
27 marca 2008r. została utworzona Rzepińska Strefa Przemysłowa .
27 lutego 2015r. Rada Miejska w Rzepinie podjęła uchwałę Nr V/34/2015 w sprawie wyrażenia zgody na
włączenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzepin w granicę Kostrzyńsko- Słubickiej
Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefa Rzepin. 30 grudnia 2016r. weszło w życie rozporządzenie Rady
Ministrów z dnia 16 grudnia 2016r. zmieniające rozporządzenie w sprawie kostrzyńsko słubickiej
specjalnej strefy ekonomicznej, do KSSSE Podstrefa Rzepin zostały włączone nieruchomości oznaczone
nr ewid. 36/12,36/14,36/15,36/16 obręb Gajec

W związku z planowanym wprowadzeniem uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości i
ograniczeniem zwolnienia do KSSSE Podstrefy Rzepin należy uchylić uchwały w sprawie utworzenia
Rzepińskiej Strefy Przemysłowej.

Sporządziła:

Joanna Pych

Id: 8E3BF790-4407-4C29-883C-A7B7A6A5BBE8. Podpisany Strona 1




